

LIIKENTEELLISESTI VAARALLISET KOULUMATKAT 1.8.2017 LUKIEN		koko vuosi	talviaika*
Koulu		vuosiluokat	vuosiluokat
Airakselan alue	Airakselantie Viita-ahontien kohdalta Syvänniemen suuntaan, ei kevyen liikenteen väylää.	0 - 2	
Hiltulanlahden koulu	Puutosalmentie tien kapeuden ja suuren liikennemäärän vuoksi siltä osin kun sieltä puuttuu kevyen liikenteen väylä. Vanha viitostie välillä Riihiraitti-Lapinmäentie, tieltä puuttuu kevyen liikenteen väylä.	0 - 6 0 - 4	
Hirvilahden koulu	Länsirannantie välillä Lamperila-Leppälampi tien kapeuden ja mutkaisuuden vuoksi.	0 - 4	
Juantehtaan koulu	Hankamäentie 80 km/h nopeusrajoitusalueella, välillä Patruunantie–Porolammentie. Patruunantie kevyen liikenteen väylän ulkopuolella, 80 km/h nopeusrajoitusalueella. Jouhtenientie 80 km:n nopeusrajoitusalueella, ei valaistusta,ei kevyen liikenteen väylää. Mutkientie: 80 km:n nopeusrajoitus,ei valaistusta, ei kevyen liikenteen väylää.	0-4 0-6 0-4 0-4	
Kaislastenlahden koulu	Länsirannantie kevyen liikenteen väylän ulkopuolelta suuren liikennemäärän vuoksi. Annikki-veturin tie katuvalaistun alueen ulkopuolelta tien kapeuden vuoksi. Joutenjärventie tien kapeuden ja suuren liikennemäärän vuoksi.	0 - 6 0 - 2 0	1 - 2
Karttulanlahden koulu	Sininentie 551 ja ylitys suuren liikennemäärän vuoksi välillä Pihkainmäki- Lamperilantie. Sininentie 551 välillä Lamperilantie - Tervon raja, ei kevyen liikenteen väylää. Suonenjoentie välillä Sininentie - Suonenjoen raja, ei kevyen liikenteen väylää. Pielavedentie välillä Leipurintie - Tervon raja, ei kevyen liikenteen väylää. Lamperilantie välillä Hirvijärventie - Vakkakuusentie, ei kevyen liikenteen väylää. Hautolahdentie välillä Suonenjoentie - Pässimäentie, ei kevyen liikenteen väylää. Punnonmäentie välillä Koskenkyläntie - Korholantie, ei kevyen liikenteen väylää. Riuttalantie välillä Selänrannantie - Lamperilantie, ei kevyen liikenteen väylää.	0 - 6 0 - 4 0 - 4 0 - 2 0 - 2 0 - 2 0 0 - 2	
Kemppaanmäen koulu	Sininentie 551 ja ylitys suuren liikennemäärän vuoksi välillä Pihkainmäki- Lamperilantie. Koskenkyläntie välillä Koskenkylä-Syvänniemi, ei kevyen liikenteen väylää. Herman Saastamoisentie välillä Sininentie-Syvänniemi, ei kevyen liikenteen väylää.	0 - 6 0 - 4 0	

LIIKENTEELLISESTI VAARALLISET KOULUMATKAT 1.8.2017LUKUIEN		koko vuosi	talviaika*
Koulu		vuosiluokat	vuosiluokat
Kurkimäen koulu	Kurkimäentie kevyen liikenteen väylän ulkopuolelta Sopenmäestä Pihkainmäen suuntaan.	0 - 4	
Käärmelahden koulu	Kantatie 77 ja ylitys suuren liikennemäärän vuoksi, tiellä on 100 km:n nopeusrajoitus . (talvisin 80 km:n nopeusrajoitus), kevyen liikenteen väylän ulkopuolella.	0 - 6	
	Kankkulantie (entinen Virranniementie), tiellä on 80 km: n nopeusrajoitus, ei valaistusta, ei kevyen liikenteen väylää.	0 - 1	
Maaninkajärven koulu	Kantatie 77 ja ylitys suuren liikennemäärän vuoksi, tiellä on 100 km:n nopeusrajoitus (talvisin 80 km:n nopeusrajoitus), kevyen liikenteen väylän ulkopuolella.	0 - 6	
Melalahden koulu	Kaavintie Lahdentieltä Kaavin suuntaan suuren liikennemäärän ja tien kapeuden vuoksi.	0 - 6	
	Hiidenlahdentien risteys - Joensuuntien ylitys.	0 - 6	
	Miettilänrinteen risteys - Joensuuntie ylitys- ja tien suuntainen kulkeminen.	0 - 6	
	Laajalahdentiellä kapea silta, jonka kohdalla nopeusrajoitus suositus 40 km/h.	0 - 2	
	Laajalahdentien risteys - Joensuuntien ylitys.	0 - 6	
	Savulahdentie on mutkainen ja mäkinen.	0 - 2	
	Hiidenlahdentien-Laajalahdentien-Savulahdentien risteuksen lähellä on linja-autopysäkit Joensuuntie, Savulahdentien risteyksestä Melalahden liittymän risteykseen, Joensuun suuntaan, tiellä runsaasti raskasta liikennettä, ei kevyen liikenteen väylää, pientareet kapeat, nopeusrajoitus 60 - 80 - 100 km/h, tieosuudella myös kapea silta.	0 - 6	
Muuruveden koulu	Hietapohjantie, suuren liikennemäärän vuoksi, ei valaistusta, ei kevyen liikenteen väylää.	0-6	
	Salapurontie 80 km:n nopeusrajoitusalueella,ei valaistusta, ei kevyen liikenteen väylää.	0-5	
	Akonpohjantie: 80 km:n nopeusrajoitus,ei valaistusta, ei kevyen liikenteen väylää.	0-4	
Nilsin yhtenäiskoulu	Varpaisjärventie, tiellä on 80 km:n nopeusrajoitus, ei kevyen liikenteen väylää.	0-4	
	Varpaisjärventien ylitys Laitisenmäentien risteysalueella: ei suojatietä, ei valaistusta ei kevyen liikenteen väylää.	0-4	
	Juankoskentie kantatie 75 ja Vuotjärventien välillä: tiellä on 80 km:n nopeusrajoitus, valaistusta, suuri liikennemäärä, ei kevyen liikenteen väylää.	0-6	

LIIKENTEELLISESTI VAARALLISET KOULUMATKAT 1.8.2017 LUKIEN		koko vuosi	talviaika*
Koulu		vuosiluokat	vuosiluokat
Nilsin yhtenäiskoulu	Juankoskentie ylitys Tiirinlahdentien risteyksessä: tiellä on 60 km:n nopeusrajoitus, suojatie, liittymä on valaistu ja suuri liikennemäärä.	0-2	
	Tiirinlahdentie Syvärintieltä kantatie 75 risteykseen: tiellä on 60-80 km:n nopeusrajoitus, ei kevyen liikenteen väylää.	0-4	5-6
	Juankoskentie Vuotjärventien ja Tiirinlahdentie välillä: tiellä 60 km:n nopeusrajoitus, suuri liikennemäärä.	0-2	
Pajulahden koulu	Kantatie 75 ja ylitys suuren liikennemäärän vuoksi, tiellä on 80 km:n nopeusrajoitus, ei kevyen liikenteen väylää.	0-6	
	Ranta-Sänkimäentie, tiellä on 80 km:n nopeusrajoitus, ei kevyen liikenteen väylää.	0-2	
Palonurmen koulu	Palonurmentie koululta Poukaman kohdalle, tiellä on 50 km:n nopeusrajoitus.	0	
	Palonurmentie 80 km:n nopeusrajoituksen alueella.	0-2	3-4
	Kangaslahdentie, tiellä on 80 km:n nopeusrajoitus.	0-2	
	Keyrityntie, tiellä on 80 km:n nopeusrajoitus, liikennemäärä on vähäistä. Palonurmen alueella ei ole kevyen liikenteen väyliä.	0	1-2
Pihkainmäen koulu	Sininentie 551 ja ylitys suuren liikennemäärän vuoksi välillä Pihkainmäki- Lamperilantie.	0 - 6	
	Vakkakuusentie välillä Nikulanniementie - Maaselänniementie, ei kevyen liikenteen väylää.	0 - 2	
	Kurkimäentie välillä Sininentie-Yliharjuntie, ei kevyen liikenteen väylää.	0 - 2	
Pulkonkosken koulu	Pulkonkoskentie 50 km:n nopeusrajoitusalueella, ei kevyen liikenteen väylää.	0 - 1	
	Pulkonkoskentie, Pappilansuontien (itäinen) ja Pulkonrannantien välimatka, tiellä on 80 km:n nopeusrajoitus, ei valaistusta, ei kevyen liikenteen väylää.	0 - 2	3-4
Rytkyn koulu	Karttulantie suuren liikennemäärän vuoksi, tiellä kapea piennar, tiellä ei kevyen liikenteen väylää, nopeusrajoitus 80 km.	0 - 6	
	Joutenjärventie tien kapeuden ja suuren liikennemäärän vuoksi.	0	1 - 2

LIIKENTEELISESTI VAARALLISET KOULUMATKAT 1.8.2017 LUKIEN		koko vuosi	talviaika*
Koulu		vuosiluokat	vuosiluokat
Vehkalammen koulu	Vehkalammentie tien kapeuden vuoksi, tiellä ei piennarta.	0	
	Joensuuntien ylitys(ellei alitustunnelia)nopeusrajoitus 80-100 km/h, tiellä on kevyen liikenteen väylä.	0 - 6	
	Peltoniemi Joensuuntiestä-Kylmäpurontiehen, tien kapeuden ja mutkaisuuden vuoksi.	0 - 2	
	Vehmersalmentie tien kapeuden, mutkaisuuden ja suuren liikennemäärän vuoksi, kapea piennar.	0 - 6	
	Sikonientie jäätien käytön ajan.		0 - 4
Vehmasmäen koulu	Vanha vitostie kevyen liikenteen väylän ulkopuolelta, välillä Kurkimäen tienristeys - Mäntyselän tienhaara, nopeusrajoitus 60 km.	0 - 2	3 - 4
	Vanha vitostie välillä Mäntyseläntie-Lapinmäentie, nopeusrajoitus 80 km.	0 - 4	
	Ritisenlahdentie moottoritien ylityksen jälkeen tien kapeuden vuoksi, tiellä ei piennarta tiellä on 60 km:n nopeusrajoitus.	0 - 2	
	Sotkanniementie moottoritien ylityksen jälkeen tien mutkaisuuden ja kapeuden vuoksi, tiellä ei piennarta, tiellä on 60 km:n nopeusrajoitus.	0 - 4	
	Vanha ysitie 80 km:n nopeusrajoitusalueella.	0 - 2	
Vehmersalmen koulu	Puutossalmentie tien kapeuden ja vilkasliikenteisyyden vuoksi, tiellä ei piennarta, siltä osin kun sieltä puuttuu kevyen liikenteen väylä.	0 - 6	
	Vehmersalmentie tien kapeuden ja vilkasliikenteisyyden vuoksi, ei piennarta.	0 - 6	
	Leppävirrantie kapeuden ja vilkasliikenteisyyden vuoksi, ei piennarta.	0 - 4	
Riistaveden koulu	Joensuuntie, Savulahdentien risteyksestä Melalahden liittymän risteykseen. Tiellä runsaasti raskasta liikennettä, ei kevyen liikenteen väylää, pientareet kapeat, nopeusrajoitus 60 - 80 - 100 km/h, tieosuudella myös kapea silta.	7 - 9	

* talviaika on voimassa marraskuun alusta maaliskuun loppuun ja sitä voidaan jatkaa huhtikuuhun, mikäli keliolosuhteet (kelirikko) niin vaativat.

Arvioinnissa tarkastellaan monipuolisesti koulumatkan liikenteellisiä olosuhteita, mutta suurimman painoarvon arvioinnissa saavat teiden liikennemäärät ja nopeusrajoitukset, tällä perusteella esim.yksityisteitä ei ole pääsäännön mukaan katsottu vaarallisiksi.